КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И

КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23.03.2023 г.                                                                                                           № 7
г. Змеиногорск

О внесении изменений в план проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации

Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год
       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года №1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», приказа председателя Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края Л.А. Мыльцевой от 20.03.2023 года №16-л «О возложении обязанностей на Щербинину О.А.»,
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Приостановить проведение контрольных мероприятий в соответствии с планом проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год, в связи с освобождением от исполнения обязанностей по должности начальника ревизионного отдела Щербининой О. А. с 20.03.2023 г. из-за временного исполнения обязанностей начальника отдела учета и отчетности, до приема на работу основного работника.
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.
Приказ вступает в силу с момента подписания.
Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

Администрации Змеиногорского района
Алтайского края                                                                                 Л. А. Мыльцева

                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                                      приказом комитета по финансам,

                                                                                                      налоговой и кредитной политике

                                                                                                      Администрации Змеиногорского
                                                                                       района Алтайского края

                                                                                                                                                                                              от 23 марта 2023 г. № 7
ПЛАН
проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края                                                                                     (наименование органа внутреннего муниципального финансового контроля)
на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема (предмет) контрольного

мероприятия
	Метод
контроля
	Проверяемый
(ревизуемый)
период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Лица, ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

(часть 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ)

Цель проведения проверок: предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Основание проведения проверок: План проведения плановых проверок Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края на 2023 год.

	1
	Администрация Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (ИНН 2243001024, ОГРН 1022200729594, адрес 658463, Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка, ул. Центральная, 18)
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Проверка
	01.01.2021г.-31.12.2022 г.
	Приостановлена
	Щербинина О.А., специалисты комитета по финансам

	2
	Администрация Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (ИНН 2243000976, ОГРН 1022200730936, адрес 658465, Алтайский край, Змеиногорский район, с. Саввушка, ул. Центральная, 41)
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Проверка
	01.01.2021г.-31.05.2023 г.
	Приостановлена
	Щербинина О.А., специалисты комитета по финансам

	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

(часть 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ)

	3
	Администрация Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (ИНН 2243001024, ОГРН 1022200729594, адрес 658463, Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка, ул. Центральная, 18)
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Проверка
	01.01.2021г.-31.12.2022 г.
	Приостановлена
	Щербинина О.А., специалисты комитета по финансам

	4
	Администрация Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края (ИНН 2243000976, ОГРН 1022200730936, адрес 658465, Алтайский край, Змеиногорский район, с. Саввушка, ул. Центральная, 41)
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Проверка
	01.01.2021г.-31.05.2023 г.
	Приостановлена
	Щербинина О.А., специалисты комитета по финансам

Начальник ревизионного отдела                                               О.А. Щербинина